
 

 

 

 
 

ЯКУШИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 904 

 

 07.10.2022                                                                                      24 сесія 8 скликання 

 

Про затвердження рішення виконавчого 

комітету №289 від 30.08.2022  

 

          Відповідно до ч. 8 ст. 19 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», на виконання рішення виконавчого комітету Якушинецької сільської 

ради «Про розроблення детального плану території в с. Зарванці» від 30.08.2022 

№289, керуючись ст. ст. 25, 26 та 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

       1. Затвердити рішення виконавчого комітету Якушинецької сільської ради  

«Про розроблення детального плану території в с. Зарванці» від 30.08.2022  №289. 

       2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (Олег МЕЛЬНИК). 

 

 

 

         Сільський голова                                              Василь РОМАНЮК  


